
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie rezerwatu przyrody Sadkowice

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1614, 2244 i 2340) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Rezerwat przyrody Sadkowice, zwany dalej „rezerwatem", stanowi obszar nieużytków o łącznej 
powierzchni 0,7ha, położony na terenie powiatu lipskiego, gminy Solec nad Wisłą, w województwie 
mazowieckim.

2. Przebieg granicy rezerwatu określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Opis przebiegu granicy rezerwatu, w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, określa 
załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie stanowiska roślin kserotermicznych.

§ 3. Dla rezerwatu ustala się:

1) rodzaj - Stepowy (St);

2) typ i podtyp:

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony:

- typ - Florystyczny (PFI),

- podtyp - roślin zielnych i krzewinek (rzk),

b) ze względu na główny typ ekosystemu:

- typ - Łąkowy, pastwiskowy, murawowy i zaroślowy (EŁ),

- podtyp - muraw kserotermicznych (mk).

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Warszawie, Regionalny Konserwator Przyrody.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 maja 2019 r.

Poz. 6747



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1) .

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Warszawie

Arkadiusz Siembida

1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 4 kwietnia 
1977 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M.P. poz. 64). Zarządzenie Ministra Leśnictwa i Przemysłu 
Drzewnego, jako akt prawny uznający rezerwat na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 180, z późn. zm.), utraciło moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody, z tym że, zgodnie z art. 153 tej ustawy, rezerwaty przyrody utworzone przed dniem wejścia 
w życie ustawy stają się rezerwatami przyrody w rozumieniu niniejszej ustawy.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6747



Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Warszawie

z dnia 17 maja 2019 r.

Przebieg granicy rezerwatu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6747



Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Warszawie

z dnia 17 maja 2019 r.

Opis przebiegu granicy rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy

Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992
Lp Punkt Y Punkt X
1 692593,72 363642,05
2 692576,07 363592,36
3 692560,12 363595,05
4 692544,07 363597,75
5 692542,28 363598,05
6 692533,59 363632,02
7 692526,43 363660,00
8 692525,30 363661,54
9 692510,00 363686,89
10 692508,81 363695,00
11 692502,91 363705,64
12 692504,23 363716,55
13 692499,93 363724,82
14 692505,84 363739,34
15 692514,58 363755,49
16 692557,39 363694,92
17 692593,72 363642,05

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6747


		2019-05-28T08:25:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




